ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «29» _июня_ 2010г.                                                                № _1458_

г. Тверь

О переносе остановочного пункта
В целях обеспечения безопасности дорожного движения на Тверской площади, руководствуясь Уставом г. Твери,

                                       п о с т а н о в л я ю:
1. Директору МУП «ГЭТ» (Миненко Ю.И.) с 1 июля 2010 года перенести остановочный пункт троллейбусов «Тверская площадь», расположенный на нечетной стороне проезжей части на 30 метров вперед по ходу движения.
2. Постановление опубликовать в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением постановления возложить на отдел транспорта и  связи администрации города (Кнышев М.В.).
Глава

администрации города                                                                                            В.Б. Толоко